
 

 

 

Kviečiame dalyvauti 

kūrybinių darbų parodoje: 
 

BŪKIME PASTEBĖTI IR 

IŠKLAUSYTI 
  

 
  

 

 

Iniciatyvos ir kūrybinių darbų simbolis - Draugystės grandinėlė 
 

BŪKIME PASTEBĖTI IR IŠKLAUSYTI 

 

Vilniaus lopšelis-darželis „Pipiras“ kviečia paminėti Tarptautinę tolerancijos dieną ir 

dalyvauti respublikinėje kūrybinių darbų parodoje: „Būkime pastebėti ir išklausyti". 

 

 



 

Iniciatyvos tikslas. Sukurti bendrą kūrybinį darbelį – draugystės grandinėlę bei tokiu 

būdu paminėti Tarptautinę tolerancijos dieną (lapkričio 16 d.), lavinti ugdytinių 

smulkiosios motorikos įgūdžius, kūrybiškumą, tarpusavio toleranciją ir draugiškumą. 

Iniciatyvos uždaviniai. Skatinti vaikų kūrybiškumą, saviraišką, originalumą, lavinti 

smulkiąją motoriką, skatinti socialines partnerystes ir bendruomeniškumą. 

Dalyviai. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, mokytojai, švietimo 

pagalbos specialistai. 

Atlikimo technika. Draugystės grandinėlė kuriama iš artimiausioje aplinkoje esančių 

medžiagų (konstruktorių detalių, gamtinės medžiagos, antrinių žaliavų, įvairių aplinkos 

daiktų ir pan.), o grandinėlės dalys suveriamos į pasirinkto ilgio virvelę (grandinėlės galų 

sujungti nereikia). Viename gale grandinėlės padaroma apie 4 cm. ilgio kilpelė 

pakabinimui. 

Svarbu. Pateikiant vaikų darbus, nurodykite ugdymo įstaigos pavadinimą, mokytojo 

vardą, pavardę ir grupės pavadinimą. Gauti darbai bus eksponuojami Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerijoje nuo 2022 m. lapkričio 16 d. iki 2022 m. gruodžio 1 d.  

Darbų lauksime: nuo 2022 m. spalio 5 d. iki 2022 m. lapkričio 11 d., Krokuvos g. 6A, LT 

– 09314, Vilnius, Vilniaus lopšelis-darželis ,,Pipiras“. 

Visiems parodos dalyviams bus išsiųstos padėkos. 

Daugiau informacijos rasite nuostatuose. 
  

 
  

 
 

 

 
 

Vilniaus lopšelis-darželis „Pipiras“ 
 
Krokuvos g. 6A, LT – 09314,  

Vilnius 

 Informacija apie parodą teikiama tel.:  +37069907874 

arba +37060147333 ir el. 

paštu:  v.povilaitiene@gmail.com  arba grinceviciute.jolita@gmail.com 

 
www.pipiras.vilnius.lm.lt 
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